
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 23/2022/URSS 

UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia podziału środków na działalność studencką  

w drugim półroczu 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 Rektora Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.), Uczelniana Rada Samorządu 

Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się podział środków na działalność studencką w drugim półroczu 2022 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Załącznik, o którym mowa w § 1 zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej 

na stronie internetowej www.samorzad.us.edu.pl 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


